

Pack Plast A/S

**Haraldsvej 17
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 15 13 46 07

**Årsrapport for 2020/21
(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2021

Peter Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pack Plast A/S Haraldsvej 17 8960 Randers SØ CVR-nr.: 15 13 46 07 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 1. januar 1991 Regnskabsår: 30. regnskabsår Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Peter Møller Lassen, formand Peter Lund Morten Krogh
Direktion	Peter Lund
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tromholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år med produktion og salg af plastemner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.139.026, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.181.577.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		17.990.018	22.541.210
Personaleomkostninger	1	-8.332.821	-11.239.253
Resultat før af- og nedskrivninger		9.657.197	11.301.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.706.697	-1.780.467
Resultat før finansielle poster		7.950.500	9.521.490
Finansielle indtægter		2.500	2.500
Finansielle omkostninger		-80.195	-79.933
Resultat før skat		7.872.805	9.444.057
Skat af årets resultat		-1.733.779	-2.078.691
Årets resultat		6.139.026	7.365.366
Foreslået udbytte		6.139.000	7.365.000
Overført resultat		26	366
		6.139.026	7.365.366

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		5.957.004	7.053.513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		559.491	585.366
Materielle anlægsaktiver		6.516.495	7.638.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		6.616.495	7.738.879
Råvarer og hjælpematerialer		3.425.632	2.474.686
Færdigvarer og handelsvarer		2.469.264	3.021.912
Varebeholdninger		5.894.896	5.496.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.263.916	8.282.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.594	883.594
Andre tilgodehavender		0	6.863
Udskudt skatteaktiv		2.900	4.729
Periodeafgrænsningsposter		317.622	347.832
Tilgodehavender		8.468.032	9.525.133
Likvide beholdninger		9.589.941	12.561.028
Omsætningsaktiver i alt		23.952.869	27.582.759
Aktiver i alt		30.569.364	35.321.638

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.542.577	12.542.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.139.000	7.365.000
Egenkapital		19.181.577	20.407.551
Gæld til kreditinstitutter		2.699.197	3.521.265
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.699.197	3.521.265
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	822.068	816.417
Kreditinstitutter		8.537	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.070.039	3.634.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.393	71.393
Selskabsskat		1.731.950	2.153.030
Anden gæld		1.984.603	4.716.895
Kortfristede gældsforpligtelser		8.688.590	11.392.822
Gældsforpligtelser i alt		11.387.787	14.914.087
Passiver i alt		30.569.364	35.321.638
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.096.417	10.007.940
Pensioner	1.091.244	1.090.987
Andre omkostninger til social sikring	145.160	140.326
	<u>8.332.821</u>	<u>11.239.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	4.337.682	3.521.265	822.068	0
	<u>4.337.682</u>	<u>3.521.265</u>	<u>822.068</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Holding Randers A/S og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold i lokalerne, Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ. Den årlige husleje udgør ca. kr. 1.900.000. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30. september 2030.

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør ca. kr. 119.000 og som forfalder i 2021/22.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et løsøre pantebrev i selskabets driftsmidler m.v. på kr. 2.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 0.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 4.020.506, er finansieret ved finansiel leasing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-974253367440
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 11:05:59
Underskrevet med NemID

Peter Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-974253367440
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 11:05:59
Underskrevet med NemID

Peter Møller Lassen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-158074812788
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 10:55:20
Underskrevet med NemID

Morten Krogh

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-531529809948
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 14:09:10
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2021 kl.: 16:02:42
Underskrevet med NemID

Peter Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-974253367440
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2021 kl.: 10:02:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcb3ad08QYZZ43583169